$\gamma$ : ... die Nativitatis Domini ... in jejuniis, vigiliis ... concubinam ne ... hostium ... Communione sacri corporis ... in consilio fuisti ...  
 $\eta$ : secundum autem tale est ... aqua poeniteas interdum et leguminibus et oleribus ... supradictis diebus. ... non ducas, adulterium non facias, equum non ascendas ... orationibus te commendes ...  
 $\alpha$ : ... uno die natalium Dni ... jejuniis, vigiliis ... nisi illis praedictis ... post hostium ... communionem ...

25. Occidisti, aut in consilio fuisti ut occideretur poenitens qui publice poeniteret, et in ipso vestitu vel habitu esset quo solent illi esse qui carinam jejunant? si fecisti idipsum, debes jejunare quod ipse inceperat, et hoc totum observare quod retro praeceptum est de his, qui homicidia sponte et per cupiditatem commiserunt.

$\gamma$   $\eta$ : ... homicidia sponte ...  
 $\alpha$ : ... inciperat ... commissum est.

26. Fecisti truncationem manuum, aut pedum, aut oculos fratris tui traxisti, aut vulnerasti aliquem? pro truncatione, quia proximum et fratrem tuum debilem et sibi inutilem fecisti, nisi pro furto, aut pro latrocinio, sive pro pace communi fecisses, unum annum graviter poenitere debes. Pro vulnere autem, si grave est, et cicatrices deformes habuerit, eo quod proximum tuum et fratrem deformem reddideris, quadraginta dies in pane et aqua poenitere debes.

*α β γ δ ε ζ η ι κ*: ... fratris tui eruisti ...

*β γ*: ... unum annum per legitimas ferias graviter ...

*γ*: ... pro vulnere ... reddideras ...

*η*: ... manuum vel pedum ... fratrem tuum sibi inutilem ... unum annum sed legitimas ... pro vulnere ... tuum fratremque deformem reddideras ... poenitere debebis.

*ι* beginnt hier mit den Worten: deformes reddideris, XL dies i. p. e. a. poenitere debes.

*κ*: ... per truncationem ... unum graviter per legitimas ferias poenitere ... deformes reddideras ...

27. Interfecisti furem aut latronem, ubi comprehendi poterat absque occisione, et tamen interfecisti? quia ad imaginem Dei creatus, et in nomine ejus baptizatus, et sanguine ejus redemptus est, XL dies non intres in Ecclesiam, lanea veste indutus, ab escis et potibus qui interdicti sunt, et a toro, a gladio et ab equitatu illos supradictos dies te abstineas. In tertia autem feria, et in quinta et in sabbato aliquo genere leguminum, vel oleribus et pomis, vel parvis pisciculis cum mediocri cervisia utere, et temperate. Si autem sine odii meditatione, te tuaque liberando, diaboli membrum interfecisti, secundum indulgentiam dico, propter imaginem Dei, si aliquid jejunare volueris, bonum est tibi, et eleemosynas largiter fac. Si presbyter eadem fecerit, non deponatur: tamen, quandiu vivat, poenitentiam agat.